（様式第１号）

令和　　年度　「地域の森づくり」事業助成申請書

（○○）地域

　　　令和　　年　　月　　日

（公社）にいがた緑の百年物語緑化推進委員会

理事長　平 山　征 夫　様
地域連絡会議名
　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　電話番号
令和　　年度「地域の森づくり」事業（○○地域）を実施したいので、申請書を提出します。

記

１．事業計画
	事業名

	事業の目的及び概要

	事業の内容
（コンセプト、テーマ、内容等）

	実施期間
	           月　　　　　日　　～　　　　　　月　　　　　日

	実施箇所

	土地所有者

	植樹面積
	　　　　　　　ha
	育樹面積
	              ha

	主な参加者

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

２．資金計画
（収入予算）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	内　　　　　　　訳

	地域の森づくり助成金

	自己資金等
	自己資金

	会費・参加費

	その他助成金等

	合　計

　（支出予算）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	内　　　　　　　訳

	地域の森づくり助成金支出内訳

	計

	自己資金等支出内訳

	計

	合　　計

※（収入）の合計と（支出）の合計は必ず一致させてください。
　　　地域の森づくり事業助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（１）添付書類

　　　・実施箇所位置図（１／10,000～１／50,000）及び平面図（１／500～１／2,500）

　　　・過去の実績資料など
（２）その他

　　　・担当者連絡先　氏名

　　　　　　　　　　　住所　（〒　　　　　　　）
ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　ＦＡⅩ
（様式第２号）

令和　　年度　「地域の森づくり」事業交付決定通知書

（○○）地域

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

（公社）にいがた緑の百年物語緑化推進委員会

　　　　　　　　　　　　理事長　　平 山　征 夫
さきに、貴連絡会議より申請のありました、令和　　年度「地域の森づくり」事業（○○地域）について、下記のとおり交付決定します。

記

１．交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２．注意事項

（１）事業を実施するに当たっては、助成対象経費の支出証拠書類（領収書等）及び帳簿類を整理・保管ください。

（２）事業実施後は速やかに実績報告書を提出ください。

（様式第３号）

令和　　年度　「地域の森づくり」事業実績報告書

（○○）地域

　　　令和　　年　　月　　日

（公社）にいがた緑の百年物語緑化推進委員会

理事長　平 山　征 夫　様
地域連絡会議名
　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　電話番号
令和　　年　　月　　日付け第　　　号で決定を受けた事業が完了したので下記により、報告・請求します。
１．請求額　　　　（交付決定額　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　（概算払い額　　　　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業実績

	事業名

	事業の目的及び概要

	事業実施状況
（具体的に記載）

	実施期間
	           月　　　　　日　　～　　　　　　月　　　　　日

	実施箇所

	植樹面積
	　　　　　　　　ha
	育樹面積
	              ha

	主な参加者

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

３．決算報告
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	差引増減（△）
	備　考

	地域の森づくり助成金

	自己資金等
	自己資金

	会費・参加費

	その他助成金等

	合　計

　（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	差引増減（△）
	備　考

	地域の森づくり助成金支出内訳

	計

	自己資金等支出内訳

	計

	合　　計

　　※（収入）の合計と（支出）の合計は必ず一致させてください。

４．助成金振込口座（実績報告書のみ）

	金融機関名

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　支　　店

	預金種別
	（○をつけてください）　　　当　座　・　普　通　・　別　段

	口座番号

	フリガナ
名　　義

　　　※口座名義は団体名とする（個人名不可）。
５．添付書類

　　・実施箇所位置図（１／10,000～１／50,000）及び平面図（１／500～１／2,500）

　　・写真（啓発看板・標柱及び着手前・竣工・作業中）
　　・領収書または請求書の写し
　　・活動を紹介した新聞記事など
・助成金の振込口座の通帳の写し（金融機関名、支店名、口座種別、口座番号、名義人が記載のページ）

６．実績報告書及び写真を公開（冊子、ＨＰなどに掲載）することに同意（　する　・　しない　）

（○をつけてください）

（様式第４号）

令和　　年度　「地域の森づくり」事業助成金概算払請求書

（○○）地域

令和　　年　　月　　日

（公社）にいがた緑の百年物語緑化推進委員会

理事長　平 山　征 夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域連絡会議名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
令和　　年　　月　　日付けで助成金交付決定のあった「地域の森づくり」事業（○○地域）について、地域の森づくり事業実施要綱第８条の規定に基づき下記のとおり　　　　　　　　円を交付されたく請求します。

記
１．概算払い請求額

（1）請求金額

　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　（2）請求内訳
　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	細　　目
	金　　額
	備　　考

	概算払い要望額

２．振込口座

	金融機関名

	支　店　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	（○をつけてください）　　当　座　・　普　通　・　別　段

	口座番号

	フ リ ガ ナ

名　　   義

	○ ○ 地 域 連 絡 会 議　　代表　○　○　○　○

※口座名義は団体名とする（個人名不可）。
※助成金の振込口座の通帳の写し（金融機関名、支店名、口座種別、口座番号、名義人が記載のページ）を添付してください。

2
- 22 -
2